
 

【ケムリ研究室 no.2『砂の⼥』東京公演に関するお知らせ】 
 
 
この度の緊急事態宣⾔の 8/31 までの延⻑及び、内閣府からの留意事項に関する
事務連絡に基づき、下記該当公演につきまして、 
現状定員の 50%を超えていることから 
８⽉３⽇（⽕）以降、当⽇券を含むチケット販売を取りやめさせていただきます。 
 

＊ 8 ⽉ 22 ⽇（⽇）18:00 公演（7/13 時点で売り⽌め済）  
＊ 8 ⽉ 23 ⽇（⽉）〜８⽉ 31 ⽇（⽕）の全 10 公演 

 
何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
 
なお、原則として、公演が中⽌となる場合を除き、チケットのキャンセル及び払
い戻しは致しませんので、予めご了承下さい。 
 
9 ⽉ 1 ⽇〜9 ⽉５⽇公演に関しては、宣⾔期間に該当しないことから 
引き続き定員 50%以上でのチケット販売を継続させていただきます。 
現状開演時間の変更は予定しておりません。 
 
引き続き万全な感染予防対策を講じたうえで公演準備を進めてまいりますので 
ご理解・ご協⼒のほど何卒よろしくお願いいたします。 
 
参考： 
「基本的対処⽅針に基づく催物の開催制限、施設の使⽤制限等に係る留意事項
等について（令和 3 年 7 ⽉ 30 ⽇）」 
https://corona.go.jp/news/pdf/jimurenraku_seigen_20210730.pdf 
 
 

令和３年 7 ⽉ 31 ⽇（⼟） 
株式会社キューブ 


